

Protokołu nr I  
z przebiegu I Sesji Rady Miejskiej  
w Słubicach odbytej w dniu 7 maja 2024 r.  
w Urzędzie Miejskim w Słubicach, sala 104,  
godzina 12:00 pod przewodnictwem  
Seniorki Rady Miejskiej w Słubicach  
Krystyny Baczyńskiej

1. Otwarcie inauguracyjne sesji Rady
  - otwarcie sesji i powitanie gości,
  - stwierdzenie quorum i prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad .
3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych Rady Miejskiej,
4. Złożenie ślubowania przez radnych
5. Wybór Przewodniczącego Rady
  - Projekt uchwały RM w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach – DRUK nr 1,
  - a) zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej,
  - b) prezentacja kandydatów,
  - c) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
  - d) przeprowadzenie głosowania,
  - e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.
6. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Burmistrza
7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
8. Zamknięcie I sesji Rady Miejskiej.

#### Punkt 1

Pierwszą sesję Rady Miejskiej w Słubicach otworzyła radna Krystyna Baczyńska, która przywitała wszystkich zebranych. Następnie poprosiła wszystkich o wstanie i o wprowadzenie pocztu sztandarowego oraz odegranie Hymnu Państwowego.

#### Punkt 2

Krystyna Baczyńska radna poinformowała radnych, że porządek obrad został ustalony przez Komisarza Wyborczego

### Punkt 3

Krystyna Baczyńska radna prowadząca obrad poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Agnieszka Hołówko pogratulowała radnym i wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Słubicach.

### Punkt 4

Radna Krystyna Baczyńska odczytała treść roty ślubowania radnego po czym wyczytała kolejno nazwiska osób, które otrzymały zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Słubicach, 15 obecnych radnych złożyło ślubowanie.

(Rota ślubowania oraz lista radnych stanowi załącznik do protokołu) Następnie poprosiła wszystkich o wstanie i o wyprowadzenie pocztu sztandarowego.

Radna Krystyna Baczyńska stwierdziła, że na 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi 100% ogółu, a co za tym idzie prawomocność obrad.

### Punkt 5

Projekt uchwały RM w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach – DRUK nr 1,

Radna Krystyna Baczyńska powiedziała, że pierwszej kolejności rada musi określić skład ilościowy Komisji Skrutacyjnej, ze swojej strony zaproponowała aby to były 3 osoby, zapytała czy są jakieś inne propozycje- brak zgłoszeń

Głosowanie

W sprawie trzyosobowego składu radnych w Komisji Skrutacyjnej ds. wyboru przewodniczącego „za” 15 radnych

Radna Krystyna Baczyńska poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Radny Tomasz Ciszewicz złożył swoją kandydaturę do Komisji Skrutacyjnej, radny Grzegorz Cholewczyński zaproponował Ewę Chustecką i Pawła Sokołowskiego, Ewa Chustecka wyraziła zgodę, Paweł Sokołowski wyraził zgodę

Głosowanie:

„Za” przyjęciem składu osobowego radnych Komisji Skrutacyjnej: ds. wyboru przewodniczącego - radny Tomasz Ciszewicz - radny Paweł Sokołowski - radna Ewa Chustecka jednogłośnie głosowało 15 radnych.

Radna Krystyna Baczyńska poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach.

Radna Ewa Chustecka zgłosiła kandydaturę na Przewodniczącego Rady Miejskiej radnego Grzegorza Cholewczyńskiego, jako nowo wybrani radni uzyskaliśmy zaufanie mieszkańców gminy Słubice i jest to powodem do satysfakcji a przede wszystkim do odpowiedzialności za nasze miasto, w gronie obecnie jakim się znajdujemy są osoby doświadczone i cenione w środowisku lokalnym, przed nami pierwsze poważne decyzje, które są kluczowe dla sprawnego i profesjonalnego działania samorządu, dlatego radna zaproponowała r na przewodniczącego rady

radnego Grzegorza Cholewczyńskiego jest on osobą wykształconą, posiadająca bogate doświadczenie samorządowe, dał się poznać jako dobry menadżer i ekonomista, który prowadzi własną działalność gospodarczą. Pełniąc przez ostatnie 5 lat funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej wykazał się swoim wielkim poziomem umiejętności organizacyjnej i integracyjnej, zna wszystkie bieżące sprawy i przedsięwzięcia dotyczące miasta i mieszkańców, potrafi budować pozytywne relacje w zespole, kierując grupą ludzi dba o to by panowała wśród nich atmosfera wzajemnej pomocy, zrozumienia i szacunku. Radna Ewa Chustecka powiedziała, że każdy z nas pragnie żyć w gminie, która jest przyjazna mieszkańcom, nastawiona na rozwój, dająca poczucie bezpieczeństwa i stabilizacji, radna jest przekonana, że wnioskowany przez nią mandat zaufania dla radnego Grzegorza Cholewczyńskiego jest w pełni zasadny i racjonalny, dlatego radna zwraca się z prośbą o poparcie kandydatury radnego Grzegorza Cholewczyńskiego na stanowisko przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Grzegorz Cholewczyński wyraził zgodę.

Radny Tomasz Ciszewicz powiedział, że w imieniu drugiej największej frakcji w Radzie Miejskiej chciałby poinformować, że nie będą składać propozycji innego kandydata na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej, natomiast pluralizm i kultura polityczna wskazuje na to, że będą składać na przyszłej sesji wniosek naszego kandydata do funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Kolejnych propozycji nie zgłoszono.

Radna Krystyna Baczyńska ogłosiła przerwę w celu umożliwienia ukonstytuowania się komisji oraz przygotowania kart do głosowania.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

- 1.Radna Ewa Chustecka –Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej
- 2.Radny Tomasz Ciszewicz –członek Komisji Skrutacyjnej
- 3.Radny Paweł Sokołowski –członek Komisji Skrutacyjnej

Komisja zapoznała radnych z regulaminem głosowania i za pisemnym potwierdzeniem wydała radnym karty do głosowania opatrzone pieczęcią Rady Miejskiej w Słubicach. Następnie wycytując kolejno nazwiska radnych prosiła o podejście do miejsca, w którym umożliwiona oddanie głosu i wrzucenie go do urny wcześniej sprawdzonej przez Komisję Skrutacyjną.

Radna Krystyna Baczyńska ogłosiła przerwę w celu policzenia głosów z przeprowadzonego głosowania.

Wznowiono obrady

Radna Ewa Chustecka odczytała zebrany protokół z przeprowadzonego głosowania w wyniku, którego radny Grzegorz Cholewczyński 15 głosami „za” został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach w kadencji 2024-2029.

(Protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach stanowi załącznik do protokołu)

Radna Krystyna Baczyńska odczytała zebrany treść projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach.

Dyskusji brak

Głosowanie:

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 1 wpisując radnego Grzegorza Cholewczyńskiego jako Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach głosowało 15 radnych, uchwała została podjęta.

Uchwała nr I/1/2024 RM w Słubicach  
w sprawie stwierdzenia wyboru  
Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Słubicach.

Radnemu Grzegorzowi Cholewczyńskiemu gratulacje złożyła radna Krystyna Baczyńska i przekazała prowadzenie sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach Grzegorzowi Cholewczyńskiemu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach Grzegorz Cholewczyński podziękował radnym za wybór i za zaufanie, zadeklarował współpracę z radnymi i nowymi włodarzami gminy ale też z organizacjami. Współpraca dla dobra miasta i mieszkańców jest najważniejsza i tutaj nie ma polityki. Grzegorz Cholewczyński powiedział, że zawsze deklarował chęć współpracy i dalej to podtrzymuje i jest do dyspozycji, jest do tego aby przychodzić do niego z zgłaszać swoje problemy jeżeli takowe będą, zawsze służy swoją wiedzą i pomocą dla każdego jeszcze raz podziękował za wybór.

Radna Krystyna Baczyńska ogłosił a przerwę.

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim za poprzednia kadencję, następnie głos zabrala radna Maria Skalniak.podziękowała za wieloletnia pracę Mariuszowi Olejniczakowi Burmistrzowi Słubic oraz Adrianie Dydyna -Maryckiej Zastępcy Burmistrza.

Głos zabrał Mariusz Olejniczak Burmistrz Słubic, pogratulował panu Przewodniczącemu i radnym za bardzo dobry wyboru. Pogratulował pani Burmistrz elekt za wybór oraz omówił rozpoczęcie inwestycje.

#### Punkt 6

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński poprosił o wprowadzenie pocztu sztandarowego.

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący RM poprosił Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Agnieszka Hołówko, która wręczyła zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Słubic i pogratulowała wybory.

#### Punkt 7

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść roty ślubowania dla Burmistrza.

Burmistrz Słubic Marzena Słodownik złożyła ślubowanie (treść roty ślubowania w załączeniu) ucałowała sztandar i przejęła od ustępującego Burmistrza Słubic Mariusz Olejniczaka insygnia Gminy.

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński poprosił o wyprowadzenie pocztu sztandarowego.

Burmistrz Marzena Słodownik powiedziała, Wysoka Rado, Szanowny Panie Przewodniczący, drodzy mieszkańcy, kochani przyjaciele i najbliższa rodzino, podziękowała wszystkim za wsparcie, zaangażowanie i zaufanie jakim została obdarzona powierzając funkcję Burmistrza Słubic, to dla niej wielki zaszczyt ale także ogromna odpowiedzialność, pogratulowała wszystkim radnym wyboru do Rady Miejskiej, pogratulowała nowo wybranemu panu Przewodniczącemu, ma nadzieje na bardzo dobrą i merytoryczną współpracę, każda i każdy z Was szedł do wyborów z misją i programem na kolejne 5 lat, aby jak najlepiej służyć mieszkańcom i ten program będziemy wspólnie realizować. Marzena Słodownik Burmistrz Słubic powiedziała, drodzy radni stojąc tutaj dzisiaj zdaje sobie sprawę, że czekają nas wielkie wyzwania a współpracując możemy budować dobro wspólne i na jego rzecz pracować, pani Burmistrz jest pełna optymizmu i determinacji, ale przede wszystkim gotowa na ciężką pracę, mocno stawia na współpracę na każdym szczeblu samorządu i administracji rządowej zarówno po polskiej jak i po niemieckiej stronie, stała współpraca z powiatem, Urzędem Marszałkowskim, Urzędem Wojewódzkim to gwarancja sukcesu, gdyż jak wiemy projekty i inwestycje się łączą, dotyczy to dróg, zdrowia, opieki nad osobami starszymi, gruntu i ich wykorzystania, nawiązywania realnych partnerstw w celu pozyskiwania środków na przemysłane i przyszłościowe przedsięwzięcia. Marzena Słodownik Burmistrz Słubic powiedziała, że ostanie 4 miesiące to był dla niej wspaniały i bardzo rozwijający czas, pełen ciężkiej pracy, zaangażowania poznawania ludzi, oczekiwań pomysłów różnorodności poglądów, rozmów z mieszkańcami bo dzięki nim powstał program rozwoju gminy Słubice z którym pani Burmistrz szła do wyborów. Gmina Słubice to gmina w sercu Europy, transgranicznie i kulturowo otwarte, przestrzegające praw człowieka, równości i parytetów, gdzie każda i każdy na swoją przestrzeń. Marzena Słodownik Burmistrz Słubic powiedziała, wie że bez społeczności nie ma rozwoju dlatego naszą wspólną przestrzeń powinniśmy tworzyć razem bo jest naszym domem, pani Burmistrz jest uważna na miasto i mieszkańców, zmotywowana i zdeterminowana, wierna swoim wartościom i przekonaniom, przykład zawsze idzie z góry dlatego bardzo dużo wymaga przede wszystkim od siebie, ceni sobie lojalność, zaangażowanie i umiejętność pracy w zespole, w którym każda i każdy ma swoje miejsce, uznanie i głos. Gmina jak marzenie w sercu Europy to miejsce gdzie jest czas na nowe inicjatywy, nowe przestrzenie i dbałość o nasze potrzeby nas mieszkańców gminy Słubice to pani Burmistrz przyświeca i tak chce pracować, jaka będzie ta kadencja jeszcze nie wiadomo, ale już dziś życzy sobie jak i wszystkim relacji i komunikacji, pomysłów i wyzwań a nade wszystko patrzenia w jednym kierunku i dbałości o dobro wspólne. Rene Wilke Nadburmistrz Frankfurtu n/o pogratulował pani Burmistrz

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Cholewczyński ogłosił przerwę w obradach umożliwiając wszystkim zebranym osobiste złożenie gratulacji Burmistrzynie Marzenie Słodownik

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach Grzegorz Cholewczyński powiedział, że na podstawie § 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym występuje z inicjatywą ustawodawczą i wnosi jako Przewodniczący Rady Miejskiej o zmianę porządku obrad na dzisiejszej sesji poprzez dodanie :

- w pkt 7 pkt 7A projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 2,
- w pkt 7 pkt 7B projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 3,
- w pkt 7 pkt 7B projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 4,

- w pkt 7 pkt 7C projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 5,
- w pkt 7 pkt 7D projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Słubicach - DRUK nr 6,
- w pkt 7 pkt 7E projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu ,  
osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 7,
- w pkt 7 pkt 7F projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 8,
- w pkt 7 pkt 7G projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Słubic-DRUK nr 9

Głosowanie :

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7A o treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 2, głosowało 15 radnych,

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7B o treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach - DRUK nr 3, DRUK nr 4, głosowało 15 radnych,

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7C o treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 5, głosowało 15 radnych,

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7D o treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 6, głosowało 15 radnych,

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7E o treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 7, głosowało 15 radnych,

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7Fo treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 8, głosowało 15 radnych,

„Za” dodaniem w punkcie 7 punktu 7G o treści projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Słubic-DRUK nr 9, głosowało 15 radnych,

„Za” przyjęciem zaproponowanego porządku obrad, głosowało 15 radnych.

#### Punkt 7A

Projekt uchwały RM w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słubicach – DRUK nr 2

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący RM powiedział, że zgodnie z § 19 ust. 3 Statutu Gminy Słubice, o liczbie wiceprzewodniczących decyduje rada, poprosił radnych o wskazanie liczby wiceprzewodniczących od 1 do 3, ze swojej strony zaproponował aby rada wybrała 2 wiceprzewodniczących, jednocześnie powierzając 1 z nich koordynowanie problemów związanych z obszarami wiejskimi.

Brak zgłoszeń

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 2, głosowało 15 radnych, uchwała została podjęta.

Uchwała nr I/2/2024 RM w Słubicach  
w sprawie ustalenia liczby  
Wiceprzewodniczących Rady  
Miejskiej w Słubicach.

#### Punkt 7B

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie stwierdzenia wyboru  
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 3, DRUK nr 4

Radny Mariusz Dubacki do Komisji Skrutacyjnej zgłosił Tomasz Ciszewicza Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński zaproponował wysokiej radzie, aby Komisja Skrutacyjna miała ten skład, który był przy wyborze przewodniczącego rady, brak sprzeciwu ze strony radnych.

Radny Tomasz Ciszewicz wyraził zgodę do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Radna Ewa Chustecka wyraziła zgodę do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Radny Paweł Sokołowski wyraził zgodę do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Głosowanie:

„Za” w sprawie składu osobowego radnych w Komisji Skrutacyjnej w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego I radna Ewa Chustecka. Radny Tomasz Ciszewicz, radny Paweł Sokołowski, głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński powiedział, że w pierwszej kolejności będzie głosowanie nad 1 Wiceprzewodniczącym i poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur.

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnej Marii Skalniak.

Mariusz Dubacki radny w imieniu radnych Koalicji Obywatelskiej na funkcję

Wiceprzewodniczącego zgłosił kandydaturę radnego Daniela Szurka

Radny Daniel Szurka wyraził zgodę.

Radna Maria Skalniak wyraziła zgodę.

Kolejnych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Cholewczyński poprosił komisje o przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenia głosowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Cholewczyński ogłosił przerwę.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Radna Ewa Chustecka –Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej

2. Radny Tomasz Ciszewicz –członek Komisji Skrutacyjnej

3. Radna Paweł Sokołowski –członek Komisji Skrutacyjnej

Przewodnicząca Komisji radna Ewa Chustecka zapoznała radnych z regulaminem głosowania i za pisemnym potwierdzeniem wydała radnym karty do głosowania opatrzone pieczęcią Rady Miejskiej w Słubicach. Następnie wyczytując kolejno nazwiska radnych prosiła o podejście do miejsca, w którym umożliwiona oddanie głosu i wrzucenie go do urny wcześniej sprawdzonej przez Komisję Skrutacyjną.

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Cholewczyński ogłosił przerwę.

Radna Ewa Chustecka odczytała zebrany protokół z przeprowadzonego głosowania w wyniku, którego radna Maria Skalniak 10 głosami „za” została wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Słubicach w kadencji 2024-2029. (Protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach stanowi załącznik do protokołu)

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 3 wpisując radną Marię Skalniak jako Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Słubicach głosowało 15 radnych, uchwała została podjęta.

Uchwała nr I/3/2024 RM w  
w sprawie stwierdzenia wyboru  
Wiceprzewodniczącego Rady  
Miejskiej w Słubicach

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński powiedział poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 2 Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach, któremu jednocześnie powierzy się koordynowanie problematyki związanej z obszarami wiejskimi.

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński powiedział, że poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na to stanowisko.

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński zgłosił i zarekomendował radną Ewę Guzik.

Kolejnych propozycji nie zgłoszono.

Radna Ewa Guzik wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Cholewczyński poprosił komisje o przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenia głosowania.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Radna Ewa Chustecka –Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
2. Radny Tomasz Ciszewicz –członek Komisji Skrutacyjnej
3. Radny Paweł Sokołowski –członek Komisji Skrutacyjnej

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Cholewczyński ogłosił przerwę.

Przewodnicząca Komisji Ewa Chustecka zapoznała radnych z regulaminem głosowania i za pisemnym potwierdzeniem wydała radnym karty do głosowania opatrzone pieczęcią Rady Miejskiej w Słubicach. Następnie wyczytując kolejno nazwiska radnych prosiła o podejście do miejsca, w którym umożliwiona oddanie głosu i wrzucenie go do urny wcześniej sprawdzonej przez Komisję Skrutacyjną.

Radny Bernard Jasiewicz odczytał zebrany protokół z przeprowadzonego głosowania w wyniku, którego radną Ewę Guzik 10 głosami „za” została wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Słubicach w kadencji 2024-2029.

(Protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach stanowi załącznik do protokołu)

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 4 wpisując radną Ewę Guzik jako Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Słubicach głosowało 15 radnych, uchwała została podjęta.



Uchwała nr I/4/2024 RM w Słubicach  
w sprawie stwierdzenia wyboru  
Wiceprzewodniczącego Rady  
Miejskiej w Słubicach.

Punkt 7C

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 5

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński przypomniał, że Komisja Rewizyjna łącznie z przewodniczącym tejże komisji zgodnie z art. 82 ust 1 Statutu Gminy Słubice musi liczyć minimum 3 radnych, wybór odbywa się w głosowaniu jawnym, członkiem komisji nie może być przewodniczący ani wiceprzewodniczący rady, poinformował że zgodnie z art. 18 ust. 2 Statutu Gminy Słubice radny może być członkiem 2 Komisji stałych.

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny Jarosław Sadowski zgłosił radnego Józefa Grabowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Brak innych zgłoszeń

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków komisji

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński zaproponował radnego Rafała Mazurka oraz radnego Jarosława Sadowskiego

Radny Józef Grabowski wyraził zgodę

Radny Rafał Mazurek wyraził zgodę

Radny Jarosława Sadowski wyraził zgodę

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 5, głosowało 11 radnych, 3 radnych głosowało „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się” od głosowania, uchwała została podjęta.

Uchwała nr I/5/2024 RM w Słubicach  
w sprawie powołania i ustalenia  
składu osobowego Komisji  
Rewizyjnej Rady Miejskiej w  
Słubicach

## Punkt 7D

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 6

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński przypomniał radnym, że łącznie z przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie z § 110 ust. 1 Statutu Gminy Słubice musi liczyć minimum 3 radnych, wybór odbywa się w głosowaniu jawnym i członkiem tej komisji nie może być przewodniczący ani wiceprzewodniczący rady.

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji

Wiceprzewodnicząca Maria Skalniak zgłosiła kandydaturę Jarosława Sadowskiego

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków komisji, zgłosił kandydaturę radnego Józefa Grabowskiego oraz radnego Łukasza Skorka

Radny Józef Grabowski wyraził zgodę

Radny Łukasz Skorek nie wyraził zgody

Radny Jarosław Sadowski wyraził zgodę

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński zgłaszanie kandydaturę radnego Daniela Szurki

Radny Daniel Szurka wyraził zgodę

Głosowanie:

„Za” wyborem radnego na funkcję przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Słubicach głosowało 10 radnych. 3 głosowało „przeciw” 2 radnych „wstrzymało się” od głosowania

Za’ wyborem radnego Daniela Szurki na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Słubicach głosowało 15 radnych.

Za’ wyborem radnego Józefa Grabowskiego na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Słubicach głosowało 15 radnych.

## Punkt 7E

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 7

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego

Radny Mariusz Dubacki zgłosił kandydaturę na przewodniczącego radnego Tomasz Ciszewicza

Radny Józef Garbowski zgłosił kandydaturę na przewodniczącą radną Agnieszkę Pakulską

Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego  
Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący zgłosił kandydatury na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego:

- Ewa Guzik, radna wyraziła zgodę,
- Rafał Mazurek, radny wyraził zgodę,
- Agnieszka Pakulska, radna wyraziła zgodę,
- Mariusz Dubacki, radny wyraził zgodę,
- Paweł Sokołowski, radny wyraził zgodę,
- Daniel Szurka, radny wyraził zgodę,
- Tomasz Ciszewicz, radny wyraził zgodę,
- Jarosław Szymański, radny, wyraził zgodę,
- Łukasz Skorek, radny wyraził zgodę.

Głosowanie:

Za" wyborem radnego Tomasza Ciszewicza na funkcję przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 5 radnych, „przeciw” 8 radnych, 2 radnych „wstrzymał się” od głosowania.  
Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński powiedział, że tak kandydatura nie uzyskała aprobaty rady.

„Za” wyborem radnej Agnieszki Pakulskiej na funkcję przewodniczącej Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 10 radnych, „przeciw” 3 radnych, 2 radnych „wstrzymał się” od głosowania.  
Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński stwierdził, że pani radna Agnieszka Pakulska została wybrana na przewodniczącą Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach.

„Za” wyborem radnej Ewy Guzik na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Rafał Mazurka na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Mariusz Dubackiego na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Pawła Sokołowskiego na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Daniela Szurki na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Tomasz Ciszewicza na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Jarosława Szymańskiego na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.  
„ Za” wyborem radnego Łukasza Skorka na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, głosowało 15 radnych.

## Punkt 7F

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach -DRUK nr 8

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński poinformował, że najpierw odbędzie się wybór przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej oraz członków komisji.

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński powiedział, że pierwszej kolejności odbędzie się głosowanie jawne na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej.

Wiceprzewodnicząca Ewa Guzik zgłosiła kandydaturę radnej Krystyny Baczyńskiej.

- radna Krystyna Baczyńska wyraziła zgodę

Radny Daniel Szurka zgłosił kandydaturę Łukasza Skorka

- radny wyraził zgodę

Brak innych zgłoszeń na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej

Przewodniczący Grzegorz Cholewczyński poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Sfery Socjalnej i zaproponował kandydatury

- radna Ewa Chustecka, radna wyraziła zgodę

- radna Ewa Guzik, radna wyraziła zgodę

- radna Maria Skalniak, radna wyraziła zgodę

Brak zgłoszeń

Głosowanie:

„Za” wyborem radnego Łukasza Skorka na funkcję przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej, głosowało 5 radnych. „przeciw” 8 radnych, od głosu „wstrzymało się” 2 radnych, kandydatura nie uzyskała aprobaty przez wysoka radę.

„Za” wyborem radnej Krystyny Baczyńskiej na funkcję przewodniczącej Komisji Sfery Socjalnej, głosowało 10 radnych. „przeciw” 2 radnych, od głosu „wstrzymało się” 3 radnych,

Za” wyborem radnej Ewy Guzik na członka Komisji Sfery Socjalnej, głosowało 15 radnych.

Za” wyborem radnej Marii Skalniak na członka Komisji Sfery Socjalnej, głosowało 15 radnych.

Za” wyborem radnej Ewy Chusteckiej na członka Komisji Sfery Socjalnej, głosowało 15 radnych.

## Punkt 7G

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Słubic –DRUK nr 9

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem omówił Grzegorz Cholewczyński Przewodniczący RM

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

- Mariusz Dubacki,
- Krystyna Baczyńska,
- Mariusz Dubacki,
- Józef Grabowski,
- Daniel Szurka,
- AD Daniel Szurka,
- Tomasz Ciszewicz,
- Maria Skalniak,

- Mariusz Dubacki złożył wniosek formalny, aby wynagrodzenie zasadnicze wyniosło tyle samo co Burmistrza Mariusz Olejniczaka 10 430, 00 zł i dodatek funkcyjny 3 380,00 zł
- Ewa Guzik
- AD Mariusz Dubacki
- AD Tomasz Ciszewicz, złożył wniosek formalny o podwyższenie wynagrodzenia Burmistrzowi
- Rafał Mazurek,
- Paweł Sokołowski,
- Jarosław Sadowski,

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński zaproponował spotkanie z panią Burmistrz i jednocześnie ogłosił przerwę.

Przewodniczący RM Grzegorz Cholewczyński wniósł autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Słubic -DRUK nr 9 (odczytał treść projektu uchwały)

Radny Mariusz Dubacki oraz radny Tomasz Ciszewicz wycofali swoje wnioski formalne.

Głosowanie:

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 9A z autopoprawką, głosowało 15 radnych, uchwała została podjęta.

Uchwała nr I/6/2024 RM w Słubicach  
w sprawie ustalenia wynagrodzenia  
Burmistrza Słubic.

#### Punkt 8

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o godzinie 17:56 zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w Słubicach.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
*Grzegorz Cholewczyński*

